

# – En viktig avtale for oss

Storegga Entreprenør har sammen med to andre aktører vunnet kampen om en rammeavtale med Forsvarsbygg. Det er en avtale den lokale entreprenøren ser på som viktig for dem.

## FORSVARSAVTALE

Ivar Løvland

ivar@nye-troms.no

– Det er første gang vi har inngått en rammeavtale på denne måten. Alt er nytt, og vi vet egentlig lite om hvordan den vil slå ut for oss, men vi er veldig fornøyd med å få denne avtalen på plass. Den er viktig for oss, sier daglig leder Eivind Olsen i Storegga Entreprenør AS på Andslimoen.

Forsvarsbygg har inngått en rammeavtale for de neste fire årene til en total verdi på 120 millioner kroner. Avtalen er inngått med Storegga, Nor-Team Entreprenørforretning og Bjørn Bygg AS. Avtalen benyttes for alle innkjøp over en halv million kroner.

## Indre Troms

Avtalen gjelder alle leirer og Forvarets bygg i Indre Troms. Store nybygg er ikke inkludert i denne rammeavtalen, men mindre ombygginger og vedlikehold omfattes av avtalen. Med at Storegga er blant de tre utvalgte på avtalen, betyr det at de er gjennom «første nåløyet» til Forsvarsbygg i denne kategorien oppdrag.

– Vi vet ikke eksakt omfang av denne avtalen som er helt ny, men nå er vi én av tre entreprenører som er pre-kvalifisert og kan regne anbud på oppdragene som lyses ut. Vi var rimeligst i anbudsprosessen av de tre som nå er inne i avtalen. Om det vil ha noe å si videre vet jeg ikke, slike detaljer må Forsvarsbygg svare på, sier Eivind Olsen i Storegga Entreprenør AS.

## Håper på oppsving

De har lenge hatt ei bemanning på 35 ansatte, og håper oppdragsmengden fra Forsvaret vil ta seg opp noe i tiden som kommer, etter en mer laber periode i Indre Troms.



**AVTALE:** Daglig leder i Storegga Entreprenør AS, Eivind Olsen, er godt fornøyd med å få en rammeavtale med Forsvarsbygg.

ARKIVFOTO: MORTEN KASBERGSEN

– Det har vært en lang periode med lite aktivitet, men når utbygginga på Evenes er ferdig håper og tror vi på mer oppsving i Indre Troms igjen, sier Eivind Olsen.

## Ny avtale

Forsvarsbygg vil hente ut både økonomi, effekt og effektivitet ut av denne rammeavtalen med tre aktører involvert.

– Vi har hatt rammeavtaler i mange år, men parallelle rammeavtaler med flere aktører er nytt. Her i Indre Troms er vi så heldige å ha mange profesjonelle og dyktige lokale entreprenører, og jeg er veldig godt fornøyd med at det er av de vi nå skal samarbeide gjennom parallelle rammeavta-

ler, sier regionsjef i Forsvarsbygg region nord, Signe Woldseth Søreng.

## Forutsigbarhet

Forsvarsbygg mener avtalene også vil skape bedre forutsigbarhet for entreprenørbransjen, ved at de kan komme raskere på banen og levere det som kreves når Forsvarsbygg ønsker det.

– Samtidig kan entreprenørene fortløpende understøtte oss og se forutsigbarheten vi forhåpentligvis skaper i en større sammenheng, slik at vi sammen kan komme raskere på banen og levere og gjennomføre det som skal gjøres, sier regionsjef Signe Woldseth Søreng i Forsvarsbygg.